（様式９）

参　加　申　込　書
    和歌山県ＮＰＯサポートセンターにおける指定管理者の募集に係る現地説明会に参加したいので、参加申込書を提出します。
                                                    令和　　年　　月　　日
    和歌山県知事　様
                         提出者　　住所
                                   団体名称
                                   代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
                         連絡窓口担当者    氏　名
                                 　　　　  電話番号
                                   　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ
                                   　　　　e-mail
  説明会出席者名簿
	    担当部署
	            氏　　　名

   ※参加人数は、１団体２名までとします。コンソーシアムは１団体とみなします。
   ※参加申込書は、参加希望団体ごとに別葉としてください。
   ※会場の都合上１団体あたりの人数を制限させていただくことがあります。